-1-

冀电大校字〔2019〕73 号

相关设区市电大及有关合作办学单位：

为落实河北省教育厅关于进一步规范高等学历继续教育管

理提升办学质量通知的要求，不断加强我校成人高等教育课程考

核工作，提高各办学单位考试服务水平，促进成人高等教育教学

模式改革，根据《河北广播电视大学成人高等教育课程考核工作

规程》等文件要求，现将 2019 年第一学期期末考试有关事宜通

知如下：

-2-

一、考试时间

各办学单位在 2019年 6月 7日-2019年 6月 17日期间统一

安排考试，每门课程考试时间 60分钟。考试科目及时间安排如下：

专科考试科目及时间

序号 考试课程 考核形式 考试日期 考试时间

1 消费者权益保护法 闭卷 6 月 16 日 8:00-9:00

2 大学语文 闭卷 6 月 16 日 8:00-9:00

3 中国法制史 开卷 6 月 16 日 9:15-10:15

4 基础会计 开卷 6 月 16 日 9:15-10:15

5 公务员制度讲座 闭卷 6 月 16 日 10:30-11:30

6 经济法 闭卷 6 月 16 日 10:30-11:30

7 经济数学基础 开卷 6 月 16 日 13:30-14:30

8 学前儿童发展心理学 开卷 6 月 16 日 13:30-14:30

9 人才招聘与培训实务 开卷 6 月 16 日 14:45-15:45

10 幼儿保育与教育 闭卷 6 月 16 日 14:45-15:45

11 公共关系实务 开卷 6 月 16 日 16:00-17:00

12 幼儿园游戏理论与实践 闭卷 6 月 16 日 16:00-17:00

13 人力资源管理 闭卷 6 月 16 日 17:15-18:15

14 组织行为学 闭卷 6 月 16 日 17:15-18:15

-3-

本科考试科目及时间

序号 考试课程 考核形式 考试日期 考试时间

1 中国近现代史纲要 开卷 6 月 15 日 8:00-9:00

2 大学英语（本） 开卷 6 月 15 日 9:15-10:15

3 区域经济学 开卷 6 月 15 日 10:30-11:30

4 中国法制史 开卷 6 月 15 日 10:30-11:30

5 幼儿园语言教育专题 闭卷 6 月 15 日 10:30-11:30

6 公共关系实务 闭卷 6 月 15 日 13:30-14:30

7 公司法 开卷 6 月 15 日 13:30-14:30

8 幼儿园科学教育专题 闭卷 6 月 15 日 13:30-14:30

9 国际会计 闭卷 6 月 15 日 14:45-15:45

10 企业创新管理 开卷 6 月 15 日 14:45-15:45

11 幼儿园艺术教育专题 闭卷 6 月 15 日 14:45-15:45

12 现代生产管理 闭卷 6 月 15 日 16:00-17:00

考试命题依据为冀电大校字〔2016〕70 号文件及继教学院

继字〔2019〕12号文件中指定的教材。

二、考前准备

（一）各办学单位应按要求在考试前准备好以下材料：

1.在规定时间内从省电大领取统考试卷，并做好试卷保密工作。

2.考场安排表（包括时间、教室和监考教师等）。

3.按专业划分的各考场考生名册。

4.考生签到表（每场考试一份，省电大统一制订模板）。

-4-

5.考场情况报告单（每场考试一份，从省电大领取）。

以上材料，办学单位留存备查。

（二）各办学单位应将考试安排及时通知学生，确保所有学

生携带身份证按时参加考试。

（三）各办学单位考前应按照《河北广播电视大学成人高等

教育期末考试监考人员工作守则》对监考人员进行培训。

三、试卷管理

（一）本科 12门、专科 14门课程由省电大实行统一命题，

统一制卷、统一考试、统一阅卷、统一登统。石家庄考区内本科

生来省校考试。除上述统考科目外的试题由省电大统筹安排，各

办学单位按照教学计划进行试卷命题（试卷格式与统考格式相

同），并将电子版在 6 月 1 号前发送到 583171519@qq.com，交省

校审核，经省校组成题库并审核通过后方可作为考试试卷。

（二）考试结束后，用考场报告单作封皮将试卷按要求装订，

试卷袋用封条密封。

（三）各办学单位按《河北广播电视大学成人高等教育期末

考试答卷评阅和成绩登录工作规定》要求进行试卷评阅和成绩登录。

四、考场要求

（一）监考教师按时进入考场，向考生宣读考场规则。提醒

考生在答题纸上准确填写办学单位名称、年级、专业、姓名、学

号等个人信息。

（二）参加考试学生必须持身份证参加考试，并将证件放到

mailto:将除上述统考科目外的试题电子版打包发送到583171519@qq.com

-5-

桌面左上角。

（三）监考教师按要求填写考场报告单。

（四）严肃考纪考风，严禁学生作弊，有条件的考点应配备

手机信号屏蔽仪等设备。

五、关于补考

本次期末考试与上学期期末考试不及格者补考同时进行。

请各地根据实际情况制定期末考试实施方案，按要求做好本

次考试工作。

河北广播电视大学

2019 年 5月 23日

-6-

河北广播电视大学                         2019年 5月 23日印发

	发文编号